

Протокол №26

Об итогах закупа медицинских изделий для общих отделений путем запроса ценовых предложений.

г.Атырау
05 февраля 2024 года в 11 часов 00 минут по адресу: г.Атырау ул. Владимирского, 98, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу медицинских изделий для общих отделений

«07» февраля 2024 года.

Заказчик: КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Владимирского,98

Организатор закупки: КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области.

1.Наименование, краткое описание и количество закупаемых медицинских изделий:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|--------|--|--|---------|--------|-----------|------------|
| 1 | Бинт эластичный | Бинт медицинский эластичный, ленточный, компрессионный высокой растяжимости 5 м x 100 мм | шт | 100 | 1 636,00 | 163 600,00 |
| 2 | Вата | Вата | кг | 15 | 2 200,00 | 33 000,00 |
| 3 | Бактерицидный пластырь 2,5*7,2 | Бактерицидный пластырь 2,5*7,2 | шт | 200 | 100,00 | 20 000,00 |
| 4 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 3x500 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 3x500 | шт | 1 500 | 390,00 | 585 000,00 |
| 5 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 2x5x5 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 2x5x5 | шт | 300 | 220,00 | 66 000,00 |
| 6 | Лейкопластырь гипоаллергенный медицинский 1,25 x5 | Лейкопластырь гипоаллергенный медицинский 1,25 x5 | шт | 2 000 | 138,00 | 276 000,00 |
| 7 | Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5 | Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5 | шт | 1600 | 190,00 | 304 000,00 |
| 8 | Жгут кровоостанавливающий резиновый | Жгут кровоостанавливающий резиновый | шт | 5 | 200,00 | 1 000,00 |
| 9 | Круг подкладной резиновый противоположный | Круг подкладной резиновый противоположный | шт | 5 | 2 500,00 | 12 500,00 |
| 10 | Игла биопсийная для костного мозга | Игла биопсийная для костного мозга | шт | 50 | 9 850,00 | 492 500,00 |
| 11 | Кюретка гинекологическая №4,6 | Кюретка гинекологическая №4,6 | шт | 5 | 5 500,00 | 27 500,00 |
| 12 | наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11. | наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11. | шт | 12 | 16 200,00 | 194 400,00 |

| | | | | | | |
|----|--|--|----|-----|-----------|------------|
| 13 | Комплект расширитель Гегаро | Комплект расширитель Гегаро | шт | 2 | 28 000,00 | 56 000,00 |
| 14 | щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые) | щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые) | шт | 5 | 1 800,00 | 9 000,00 |
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 |
| 16 | Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | шт | 50 | 9 900,00 | 495 000,00 |
| 17 | Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233 | Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233 | шт | 50 | 1 300,00 | 65 000,00 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 |
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 |
| 20 | Иглодержатель общ хир с твердоплавнными пластинами 160мл | Иглодержатель общ хир с твердоплавнными пластинами 160мл | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 |
| 21 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 |
| 22 | Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238 | Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 |
| 23 | Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239 | Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239 | шт | 4 | 3 600,00 | 14 400,00 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 |
| 25 | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 |
| 26 | зажим мягкий изогнутый 196 мм | зажим мягкий изогнутый 196 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 |
| 27 | зажим мягкий изогнутый 166 мм | зажим мягкий изогнутый 166 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 |
| 28 | Пинцет хирургический 200мм; | Пинцет хирургический 200мм; | шт | 50 | 1 980,00 | 99 000,00 |
| 29 | Зонд Блекмера №16 | Зонд Блекмера №16 | шт | 50 | 2 900,00 | 145 000,00 |
| 30 | Зонд Блэкмора №18 | Зонд Блэкмора №18 | шт | 30 | 3 000,00 | 90 000,00 |

| | | | | | | |
|----|---|---|-----|-------|-----------|--------------|
| 31 | катетер Фолея 3ход №24 | катетер Фолея 3ход №24 | шт | 50 | 226,00 | 11 300,00 |
| 32 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | шт | 150 | 260,00 | 39 000,00 |
| 33 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | шт | 500 | 260,00 | 130 000,00 |
| 34 | Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4 | Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4 | упк | 50 | 2 700,00 | 135 000,00 |
| 35 | Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4 | Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4 | упк | 100 | 16 000,00 | 1 600 000,00 |
| 36 | стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №8 | стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №8 | упк | 100 | 16 000,00 | 1 600 000,00 |
| 37 | набор эпицистомы №12 | набор эпицистомы №12 | упк | 40 | 16 000,00 | 640 000,00 |
| 38 | набор нефростомы №12 | набор нефростомы №12 | упк | 30 | 62 000,00 | 1 860 000,00 |
| 39 | Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов | Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов | шт | 5 | 12 500,00 | 62 500,00 |
| 40 | Канюля внутривенная №20 | Канюля внутривенная №20 | шт | 1 600 | 70,00 | 112 000,00 |
| 41 | Канюля внутривенная №18 | Канюля внутривенная №18 | шт | 150 | 70,00 | 10 500,00 |
| 42 | Канюля внутривенная №16 | Канюля внутривенная №16 | шт | 500 | 70,00 | 35 000,00 |
| 43 | Канюля внутривенная №14 | Канюля внутривенная №14 | шт | 200 | 70,00 | 14 000,00 |
| 44 | Канюля внутривенная №22 | Канюля внутривенная №22 | шт | 1 600 | 70,00 | 112 000,00 |
| 45 | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | шт | 500 | 450,00 | 225 000,00 |
| 46 | Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая | Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая | шт | 500 | 120,00 | 60 000,00 |
| 47 | Зонд дуоденальный 18СН длиной 125см | Зонд дуоденальный 18СН длиной 125см | шт | 500 | 640,00 | 320 000,00 |
| 48 | Гортанные зеркала с ручки 22мм | Гортанные зеркала с ручки 22мм | шт | 10 | 1 900,00 | 19 000,00 |
| 49 | Гладилка двусторонняя серповидная | Гладилка двусторонняя серповидная | шт | 10 | 1 000,00 | 10 000,00 |
| 50 | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | шт | 5 | 10 000,00 | 50 000,00 |
| 51 | Носовое зеркало взрослым (КДО) | Носовое зеркало взрослым (КДО) | шт | 2 | 12 000,00 | 24 000,00 |
| 52 | Ушные воронки раз №2,3,4 (прием) | Ушные воронки раз №2,3,4 (прием) | шт | 15 | 750,00 | 11 250,00 |

| | | | | | | |
|----|--|--|----------|-------|-----------|--------------|
| 53 | Термометр для холодильника с поверкой 2022 | Термометр для холодильника с поверкой 2022 | шт | 20 | 815,00 | 16 300,00 |
| 54 | Термометр электронный с поверкой 2023г | Термометр электронный с поверкой 2023г | шт | 70 | 1 200,00 | 84 000,00 |
| 55 | лента экг 215 х280 х100 | лента экг 215 х280 х100 | шт | 300 | 1 400,00 | 420 000,00 |
| 56 | Гель для ЭКГ 250гр | Гель для ЭКГ 250гр | фл | 20 | 750,00 | 15 000,00 |
| 57 | Гель для УЗИ 5л | Гель для УЗИ 5л | канистра | 25 | 5 000,00 | 125 000,00 |
| 58 | Лента диаграмная для УЗИ 110х20 | Лента диаграмная для УЗИ 110х20 | рулон | 330 | 2 790,00 | 920 700,00 |
| 59 | Противопролежневый матрац Энтрикс с блоком управления | Противопролежневый матрац Энтрикс с блоком управления | шт | 10 | 64 000,00 | 640 000,00 |
| 60 | Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл | Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл | фл | 100 | 1 036,00 | 103 600,00 |
| 61 | Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл | Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл | фл | 100 | 1 036,00 | 103 600,00 |
| 62 | Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл | Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл | фл | 200 | 997,00 | 199 400,00 |
| 63 | Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл | Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл | фл | 100 | 1 270,00 | 127 000,00 |
| 64 | Тест для определение беременности | Тест для определение беременности | шт | 5 000 | 50,00 | 250 000,00 |
| 65 | Ложка Фолькмана многоцветные | Ложка Фолькмана многоцветные | шт | 15 | 1 000,00 | 15 000,00 |
| 66 | катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт | катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт | шт | 800 | 4 000,00 | 3 200 000,00 |
| 67 | Катетр торакальный слепой №14одн | Катетр торакальный слепой №14одн | шт | 200 | 4 000,00 | 800 000,00 |
| 68 | Набор для пункции плевральный пункции | Набор для пункции плевральный пункции | шт | 100 | 5 000,00 | 500 000,00 |
| 69 | Формалин В канистрах | Формалин В канистрах | уп | 50 | 640,00 | 32 000,00 |
| 70 | презервативы№4 | презервативы№4 | уп | 1 000 | 200,00 | 200 000,00 |
| 71 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл | шт | 2 800 | 15,83 | 44 324,00 |

| | | | | | | |
|----|--|--|-------|--------|-----------|--------------|
| 72 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл | шт | 12 000 | 24,10 | 289 200,00 |
| 73 | Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1/2 | Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1/2 | шт | 10 000 | 89,46 | 894 600,00 |
| 74 | Шприц 50 мл для инфузомата | Шприц 50 мл для инфузомата | шт | 10 000 | 250,00 | 2 500 000,00 |
| 75 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 20мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 20мл | шт | 1 500 | 31,06 | 46 590,00 |
| 76 | шприц Жане одноразовый | шприц Жане одноразовый | шт | 300 | 330,00 | 99 000,00 |
| 77 | Шприц инсулиновый | Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2 | шт | 8 000 | 28,00 | 224 000,00 |
| 78 | Шприц карпульный с иглой | Шприц карпульный с иглой | шт | 10 | 8 900,00 | 89 000,00 |
| 79 | биксы КСК-9 | биксы КСК-9 | шт | 2 | 9 500,00 | 19 000,00 |
| 80 | биксы КСК-12 | биксы КСК-12 | шт | 2 | 11 000,00 | 22 000,00 |
| 81 | бикс КСК-3 | бикс КСК-3 | шт | 2 | 7 000,00 | 14 000,00 |
| 82 | биксы КСК-6 | биксы КСК-6 | шт | 2 | 8 500,00 | 17 000,00 |
| 83 | Пульсоксиметр | Пульсоксиметр | шт | 10 | 19 000,00 | 190 000,00 |
| 84 | Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора)многоцветный NIHON | Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора)многоцветный NIHON | шт | 15 | 85 000,00 | 1 275 000,00 |
| 85 | Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2023 | Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2023 | шт | 6 | 7 000,00 | 42 000,00 |
| 86 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | шт | 20 | 6 000,00 | 120 000,00 |
| 87 | Лампа бактерицидная филипс | Лампа бактерицидная филипс | шт | 10 | 7 268,00 | 72 680,00 |
| 88 | набор для спинно-мозговой пункции№ 18,20 | набор для спинно-мозговой пункции№ 18,20 | набор | 1000 | 1 100,00 | 1 100 000,00 |
| 89 | Укладка контейнер для пробирок | Укладка контейнер для пробирок | шт | 5 | 20 830,00 | 104 150,00 |
| 90 | Укладка контейнер для градусников | Укладка контейнер для градусников | шт | 4 | 2 650,00 | 10 600,00 |
| 91 | Укладка контейнер для баночек с мочой | Укладка контейнер для баночек с мочой | шт | 1 | 14 500,00 | 14 500,00 |

| | | | | | | |
|---------------|---|---|-----|-----|-----------|----------------------|
| 92 | Кружка Эсмарха одноразовая | Кружка Эсмарха одноразовая | упк | 300 | 400,00 | 120 000,00 |
| 93 | Катеджель 12,5гр | Катеджель 12,5гр | упк | 50 | 2 000,00 | 100 000,00 |
| 94 | Гигрометр | Гигрометр | шт | 10 | 3 000,00 | 30 000,00 |
| 95 | лоток с крышкой | лоток с крышкой | шт | 2 | 2 000,00 | 4 000,00 |
| 96 | Пульсоксиметр | Пульсоксиметр | шт | 3 | 11 475,00 | 34 425,00 |
| 97 | Воздуховод мед.ротавой | Воздуховод мед.ротавой | шт | 100 | 450,00 | 45 000,00 |
| 98 | Мочеприемник мужской Утка | Мочеприемник мужской Утка | шт | 33 | 1 900,00 | 62 700,00 |
| 99 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | уп | 110 | 3 000,00 | 330 000,00 |
| 100 | Комплект принадлежности для опер крови КГК-01 | Комплект принадлежности для опер крови КГК-01 | шт | 3 | 3 500,00 | 10 500,00 |
| Итого: | | | | | | 28 035 319,00 |

2. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лотам, до истечения окончательного срока представления до 10:00 часов местного времени 05 февраля 2024 года

| № п/п | Наименование потенциального поставщика | Местонахождение потенциального поставщика | Дата и время предоставления заявки на участие в закупе |
|-------|--|---|--|
| 1 | ИП "Каракулов С.А." | г.Актобе, С.Баишева, 7А, корпус 3, офис 25 | 31.01.2024 г., 14 часов 23 минут |
| 2 | ИП "Эталон" | г.Алматы, мкр.Аксай 3А, дом №62А, оф.34 | 31.01.2024 г., 14 часов 23 минут |
| 3 | ТОО "Медицинская фирма "Спасательный круг" | г.Алматы, Орбита-4, д.37, кв/оф 47 | 31.01.2024 г., 14 часов 24 минут |
| 4 | ИП "ТехноМед" | г.Актобе, ул.Бурабая 135 офис 3 | 01.02.2024 г., 14 часов 23 минут |
| 5 | ТОО "Гелика" | г.Петропавловск, улица Маяковского, 95 | 01.02.2024 г., 14 часов 24 минут |
| 6 | ИП "Реброва Наталья Владимировна" | г.Петропавловск, улица Интернациональная, 2 | 01.02.2024 г., 14 часов 24 минут |
| 7 | ИП "Нам В.Ю" | г.Атырау, ул.Молдагуловой 158 | 01.02.2024 г., 16 часов 29 минут |
| 8 | ТОО "Диара плюс" | г.Атырау, мкр.Оркен, ул.36, д.48 | 02.02.2024 г., 09 часов 38 минут |
| 9 | ЗКФ ТОО "КФК "МЕДСЕРВИС ПЛЮС" | г.Уральск, ул.Демократическая, 1 | 02.02.2024 г., 09 часов 53 минут |
| 10 | ТОО "Darona Company" | г.Алматы, ул.Шевченко 118 | 02.02.2024 г., 09 часов 56 минут |
| 11 | ТОО "NODA-MED" | г.Алматы, ул.Досмухамедова, 71/8 | 02.02.2024 г., 10 часов 55 минут |
| 12 | ИП "V-MedTech KZ" | г.Петропавловск, ул.К.Сутюшева, 51-36 | 02.02.2024 г., 10 часов 55 минут |
| 13 | ТОО "Эль-фарм" | г.Алматы, пр.Райымбек, дом 496, | 02.02.2024 г., 10 часов 55 минут |
| 14 | ТОО "Амед-Л" | г.Актобе, пр.А.Молдагуловой, 33 | 02.02.2024 г., 10 часов 56 минут |

| | | | |
|----|--------------------------|---|----------------------------------|
| 15 | ТОО "MedicalActiveGroup" | г.Павлодар, ул.Российская, 6 | 02.02.2024 г., 15 часов 00 минут |
| 16 | ТОО "Ренисан" | г.Уральск, улица Дины Нурпеисовой, здание 12, офис 33 | 02.02.2024 г., 17 часов 23 минут |
| 17 | ТОО "Караганда Медтех" | г.Темиртау, Бульвар Независимости 25А | 05.02.2024 г., 09 часов 02 минут |
| 18 | ИП Овчинникова А.А. | г.Тараз, переулок 2 Акмолда Батыра, 12 | 05.02.2024 г., 09 часов 02 минут |
| 19 | ТОО "SM Global" | г.Алматы,Бостандыкский район, мкр.Коктем-2, дом №2, кв.38 | 05.02.2024 г., 09 часов 08 минут |
| 20 | ТОО "МЕДФАРМИМПОРТ" | г.Атырау, мкр.Курсай, проезд 3, дом 2 | 05.02.2024 г., 09 часов 27 минут |

3. Предоставленные заявки на участие в закупе запроса ценовых предложений:

- ИП «Каракулов С.А.» по лоту №3,4,32,33,45,54,64,70,71,83,86,96,96,97,99 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ИП «Каракулов С.А.» |
|--------|--|--|---------|--------|-----------|------------|---------------------|
| 3 | Бактерицидный пластырь 2,5*7,2 | Бактерицидный пластырь 2,5*7,2 | шт | 200 | 100 | 20 000,00 | 50 |
| 4 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 3x500 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 3x500 | шт | 1 500 | 390 | 585 000,00 | 340 |
| 32 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | шт | 150 | 260 | 39 000,00 | 234 |
| 33 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | шт | 500 | 260 | 130 000,00 | 234 |
| 45 | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | шт | 500 | 450 | 225 000,00 | 180 |
| 54 | Термометр электронный с поверкой 2023г | Термометр электронный с поверкой 2023г | шт | 70 | 1 200,00 | 84 000,00 | 980 |
| 64 | Тест для определение беременности | Тест для определение беременности | шт | 5 000 | 50 | 250 000,00 | 46 |
| 70 | презервативы №4 | презервативы №4 | уп | 1 000 | 200 | 200 000,00 | 160 |
| 71 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл | шт | 2 800 | 15,83 | 44 324,00 | 13,88 |
| 83 | Пульсоксиметр | Пульсоксиметр | шт | 10 | 19 000,00 | 190 000,00 | 8000 |
| 86 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | шт | 20 | 6 000,00 | 120 000,00 | 4200 |
| 96 | Пульсоксиметр | Пульсоксиметр | шт | 3 | 11 475,00 | 34 425,00 | 8000 |
| 97 | Воздуховод мед.ротавой | Воздуховод мед.ротавой | шт | 100 | 450 | 45 000,00 | 200 |

| | | | | | | | |
|----|---|---|----|-----|----------|------------|-------------|
| 99 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | уп | 110 | 3 000,00 | 330 000,00 | 2300 |
|----|---|---|----|-----|----------|------------|-------------|

- ИП «Эталон» по лоту №32,33,40,41,42,43,44,45 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ИП «Эталон» |
|--------|--|--|---------|--------|------|------------|--------------|
| 32 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | шт | 150 | 260 | 39 000,00 | 226 |
| 33 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | шт | 500 | 260 | 130 000,00 | 226 |
| 40 | Канюля внутривенная №20 | Канюля внутривенная №20 | шт | 1 600 | 70 | 112 000,00 | 68,50 |
| 41 | Канюля внутривенная №18 | Канюля внутривенная №18 | шт | 150 | 70 | 10 500,00 | 68,50 |
| 42 | Канюля внутривенная №16 | Канюля внутривенная №16 | шт | 500 | 70 | 35 000,00 | 68,50 |
| 43 | Канюля внутривенная №14 | Канюля внутривенная №14 | шт | 200 | 70 | 14 000,00 | 68,50 |
| 44 | Канюля внутривенная №22 | Канюля внутривенная №22 | шт | 1 600 | 70 | 112 000,00 | 68,50 |
| 45 | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | шт | 500 | 450 | 225 000,00 | 272 |

- ТОО «Медицинская фирма Спасательный круг» по лоту №34,35,37,38 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «Медицинская фирма Спасательный круг» |
|--------|---|---|---------|--------|-----------|--------------|---|
| 34 | Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4 | Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4 | упк | 50 | 2 700,00 | 135 000,00 | 2 650,00 |
| 35 | Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4 | Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4 | упк | 100 | 16 000,00 | 1 600 000,00 | 10 700,00 |
| 37 | набор эпицистомы №12 | набор эпицистомы №12 | упк | 40 | 16 000,00 | 640 000,00 | 15 900,00 |
| 38 | набор нефростомы №12 | набор нефростомы №12 | упк | 30 | 62 000,00 | 1 860 000,00 | 28 000,00 |

- ТОО «Ренисан» по лоту №15,16,18,19,21,23,24,28,38,45 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «Ренисан» |
|--------|--|--|---------|--------|-----------|--------------|------------------|
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 | 1 725,00 |
| 16 | Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | шт | 50 | 9 900,00 | 495 000,00 | 3 720,00 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1 610,00 |
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1 725,00 |
| 21 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1 782,50 |
| 23 | Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239 | Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239 | шт | 4 | 3 600,00 | 14 400,00 | 2 535,00 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 | 1 680,00 |
| 28 | Пинцет хирургический 200мм; | Пинцет хирургический 200мм; | шт | 50 | 1 980,00 | 99 000,00 | 1 687,50 |
| 38 | набор нефростомы №12 | набор нефростомы №12 | упк | 30 | 62 000,00 | 1 860 000,00 | 35 250,00 |
| 45 | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | шт | 500 | 450 | 225 000,00 | 168,00 |

- ТОО «Medical Active Group» по лоту №4,5,6,7 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «Medical Active Group» |
|--------|--|--|---------|--------|------|------------|----------------------------|
| 4 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 3x500 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 3x500 | шт | 1 500 | 390 | 585 000,00 | 388,00 |
| 5 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 2x5x5 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 2x5x5 | шт | 300 | 220 | 66 000,00 | 218,00 |
| 6 | Лейкопластырь гипоаллергенный медицинский 1,25 x5 | Лейкопластырь гипоаллергенный медицинский | шт | 2 000 | 138 | 276 000,00 | 136,00 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|----|------|-----|------------|---------------|
| | | 1,25 x5 | | | | | |
| 7 | Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5 | Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5 | шт | 1600 | 190 | 304 000,00 | 188,00 |

- ИП «ТехноМед» по лоту №10,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,28,38,39,48,49,50,51,52,60,61,62 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ИП «ТехноМед» |
|--------|---|---|---------|--------|----------|------------|-----------------|
| 10 | Игла биопсийная для костного мозга | Игла биопсийная для костного мозга | шт | 50 | 9 850,00 | 492 500,00 | 8 400,00 |
| 11 | Кюретка гинекологическая №4,6 | Кюретка гинекологическая №4,6 | шт | 5 | 5 500,00 | 27 500,00 | 5 400,00 |
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 | 1 600,00 |
| 16 | Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм,изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм,изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | шт | 50 | 9 900,00 | 495 000,00 | 4 500,00 |
| 17 | Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233 | Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233 | шт | 50 | 1 300,00 | 65 000,00 | 1 300,00 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1 300,00 |
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1 700,00 |
| 20 | Иглодержатель общ хир с твердоплавными пластинами 160мл | Иглодержатель общ хир с твердоплавными пластинами 160мл | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 | 2 400,00 |
| 21 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1 350,00 |
| 22 | Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238 | Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1 950,00 |
| 23 | Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239 | Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239 | шт | 4 | 3 600,00 | 14 400,00 | 2 000,00 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 | 1 485,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|--|-----|-----|-----------|--------------|------------------|
| 25 | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 | 3 250,00 |
| 27 | зажим мягкий изогнутый 166 мм | зажим мягкий изогнутый 166 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2 350,00 |
| 28 | Пинцет хирургический 200мм; | Пинцет хирургический 200мм; | шт | 50 | 1 980,00 | 99 000,00 | 1 550,00 |
| 38 | набор нефростомы №12 | набор нефростомы №12 | упк | 30 | 62 000,00 | 1 860 000,00 | 40 000,00 |
| 39 | Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов | Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов | шт | 5 | 12 500,00 | 62 500,00 | 5 000,00 |
| 48 | Гортанные зеркала с ручки 22мм | Гортанные зеркала с ручки 22мм | шт | 10 | 1 900,00 | 19 000,00 | 1 000,00 |
| 49 | Гладилка двусторонняя серповидная | Гладилка двусторонняя серповидная | шт | 10 | 1 000,00 | 10 000,00 | 700,00 |
| 50 | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | шт | 5 | 10 000,00 | 50 000,00 | 6 500,00 |
| 51 | Носовое зеркало взрослым (КДО) | Носовое зеркало взрослым (КДО) | шт | 2 | 12 000,00 | 24 000,00 | 4 200,00 |
| 52 | Ушные воронки раз №2,3,4 (прием) | Ушные воронки раз №2,3,4 (прием) | шт | 15 | 750 | 11 250,00 | 730,00 |
| 60 | Эритрогест Цоликлон Анти-А 10мл | Эритрогест Цоликлон Анти-А 10мл | фл | 100 | 1 036,00 | 103 600,00 | 880,00 |
| 61 | Эритрогест Цоликлон Анти-В 10мл | Эритрогест Цоликлон Анти-В 10мл | фл | 100 | 1 036,00 | 103 600,00 | 880,00 |
| 62 | Эритрогест Цоликлон Анти-АВ 5мл | Эритрогест Цоликлон Анти-АВ 5мл | фл | 200 | 997 | 199 400,00 | 700,00 |

- ТОО "Гелика" по лоту №33,44,45,57,60,61,62,76,99 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО Гелика |
|--------|--|--|----------|--------|----------|------------|-------------|
| 33 | катетер Фолея 2-х ходовой№18 | катетер Фолея 2-х ходовой№18 | шт | 500 | 260 | 130 000,00 | 235 |
| 44 | Канюля внутривенная №22 | Канюля внутривенная №22 | шт | 1 600 | 70 | 112 000,00 | 68 |
| 45 | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | шт | 500 | 450 | 225 000,00 | 220 |
| 57 | Гель для УЗИ 5л | Гель для УЗИ 5л | канистра | 25 | 5 000,00 | 125 000,00 | 3800 |
| 60 | Эритрогест Цоликлон Анти-А 10мл | Эритрогест Цоликлон Анти-А 10мл | фл | 100 | 1 036,00 | 103 600,00 | 865 |
| 61 | Эритрогест Цоликлон Анти-В 10мл | Эритрогест Цоликлон Анти-В 10мл | фл | 100 | 1 036,00 | 103 600,00 | 865 |

| | | | | | | | |
|----|---|---|----|-----|----------|------------|-------------|
| 62 | Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл | Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл | фл | 200 | 997 | 199 400,00 | 840 |
| 76 | шприц Жане одноразовый | шприц Жане одноразовый | шт | 300 | 330 | 99 000,00 | 325 |
| 99 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | уп | 110 | 3 000,00 | 330 000,00 | 2000 |

- ИП "Реброва Н.В." по лоту №68, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ИП «Реброва Н.В.» |
|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------|--------|----------|------------|-------------------|
| 68 | Набор для пункции плевральный пункции | Набор для пункции плевральный пункции | шт | 100 | 5 000,00 | 500 000,00 | 4900,00 |

- ИП "Нам В.Ю" по лоту №11,15,18,19,21,24,25,26,27,28,32,33,45,48,51,56,57,66,78,83,85,86,87,97 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ИП НАМ В.Ю |
|--------|---|---|---------|--------|----------|------------|-------------|
| 11 | Кюретка гинекологическая №4,6 | Кюретка гинекологическая №4,6 | шт | 5 | 5 500,00 | 27 500,00 | 4650 |
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 | 1480 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1370 |
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1370 |
| 21 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1540 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 | 1680 |
| 25 | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 | 2590 |
| 26 | зажим мягкий изогнутый 196 мм | зажим мягкий изогнутый 196 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2420 |

| | | | | | | | |
|----|---|---|----------|-----|-----------|--------------|--------------|
| 27 | зажим мягкий изогнутый 166 мм | зажим мягкий изогнутый 166 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2100 |
| 28 | Пинцет хирургический 200мм; | Пинцет хирургический 200мм; | шт | 50 | 1 980,00 | 99 000,00 | 1670 |
| 32 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | шт | 150 | 260 | 39 000,00 | 238 |
| 33 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | шт | 500 | 260 | 130 000,00 | 237 |
| 45 | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | шт | 500 | 450 | 225 000,00 | 189 |
| 48 | Гортанные зеркала с ручки 22мм | Гортанные зеркала с ручки 22мм | шт | 10 | 1 900,00 | 19 000,00 | 1850 |
| 51 | Носовое зеркало взрослым (КДО) | Носовое зеркало взрослым (КДО) | шт | 2 | 12 000,00 | 24 000,00 | 8400 |
| 56 | Гель для ЭКГ 250гр | Гель для ЭКГ 250гр | фл | 20 | 750 | 15 000,00 | 710 |
| 57 | Гель для УЗИ 5л | Гель для УЗИ 5л | канистра | 25 | 5 000,00 | 125 000,00 | 4994 |
| 66 | катетер торакальный прямой №20. №14,18,24,28, по 200 шт | катетер торакальный прямой №20. №14,18,24,28, по 200 шт | шт | 800 | 4 000,00 | 3 200 000,00 | 2880 |
| 78 | Шприц карпульный с иглой | Шприц карпульный с иглой | шт | 10 | 8 900,00 | 89 000,00 | 8882 |
| 83 | Пульсоксиметр | Пульсоксиметр | шт | 10 | 19 000,00 | 190 000,00 | 12812 |
| 85 | Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2023 | Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2023 | шт | 6 | 7 000,00 | 42 000,00 | 6895 |
| 86 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | шт | 20 | 6 000,00 | 120 000,00 | 5000 |
| 87 | Лампа бактерицидная филипс | Лампа бактерицидная филипс | шт | 10 | 7 268,00 | 72 680,00 | 5000 |
| 97 | Воздуховод мед.ротавой | Воздуховод мед.ротавой | шт | 100 | 450 | 45 000,00 | 212 |

- ТОО "Диара плюс" по лоту №11,15,18,19,24,25,32,33,38, 45,57,60,61,62,71,85,99 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО "Диара плюс" |
|--------|---|---|---------|--------|----------|------------|------------------|
| 11 | Кюретка гинекологическая №4,6 | Кюретка гинекологическая №4,6 | шт | 5 | 5 500,00 | 27 500,00 | 4550 |
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 | 1300 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1300 |

| | | | | | | | |
|----|--|--|----------|-------|-----------|--------------|--------------|
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1300 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 | 1365 |
| 25 | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 | 2600 |
| 32 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | шт | 150 | 260 | 39 000,00 | 250 |
| 33 | катетер Фолея 2-х ходовой№18 | катетер Фолея 2-х ходовой№18 | шт | 500 | 260 | 130 000,00 | 250 |
| 38 | набор нефростомы №12 | набор нефростомы №12 | упк | 30 | 62 000,00 | 1 860 000,00 | 42900 |
| 45 | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | шт | 500 | 450 | 225 000,00 | 185 |
| 57 | Гель для УЗИ 5л | Гель для УЗИ 5л | канистра | 25 | 5 000,00 | 125 000,00 | 3500 |
| 60 | Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл | Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл | фл | 100 | 1 036,00 | 103 600,00 | 910 |
| 61 | Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл | Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл | фл | 100 | 1 036,00 | 103 600,00 | 910 |
| 62 | Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл | Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл | фл | 200 | 997 | 199 400,00 | 845 |
| 71 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл | шт | 2 800 | 15,83 | 44 324,00 | 15,8 |
| 85 | Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2023 | Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2023 | шт | 6 | 7 000,00 | 42 000,00 | 6300 |
| 99 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | уп | 110 | 3 000,00 | 330 000,00 | 2600 |

- ЗКФ ТОО "КФК "МЕДСЕРВИС ПЛЮС" по лоту №4,5,6,7,32,33,40,41,42,43,44,45,64,71,72,73,75,77 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ЗКФ ТОО КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС |
|--------|--|--|---------|--------|------|------------|----------------------------|
| 4 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 3х500 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 3х500 | шт | 1 500 | 390 | 585 000,00 | 352 |

| | | | | | | | |
|----|---|---|----|--------|-------|------------|--------------|
| 5 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 2х5х5 | Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе 2х5х5 | шт | 300 | 220 | 66 000,00 | 165 |
| 6 | Лейкопластырь гипоаллергенный медицинский 1,25 х5 | Лейкопластырь гипоаллергенный медицинский 1,25 х5 | шт | 2 000 | 138 | 276 000,00 | 92 |
| 7 | Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25х5 | Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25х5 | шт | 1600 | 190 | 304 000,00 | 138 |
| 32 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | шт | 150 | 260 | 39 000,00 | 173 |
| 33 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | шт | 500 | 260 | 130 000,00 | 173 |
| 40 | Канюля внутривенная №20 | Канюля внутривенная №20 | шт | 1 600 | 70 | 112 000,00 | 59 |
| 41 | Канюля внутривенная №18 | Канюля внутривенная №18 | шт | 150 | 70 | 10 500,00 | 59 |
| 42 | Канюля внутривенная №16 | Канюля внутривенная №16 | шт | 500 | 70 | 35 000,00 | 59 |
| 43 | Канюля внутривенная №14 | Канюля внутривенная №14 | шт | 200 | 70 | 14 000,00 | 59 |
| 44 | Канюля внутривенная №22 | Канюля внутривенная №22 | шт | 1 600 | 70 | 112 000,00 | 59 |
| 45 | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном, | шт | 500 | 450 | 225 000,00 | 143 |
| 64 | Тест для определение беременности | Тест для определение беременности | шт | 5 000 | 50 | 250 000,00 | 37 |
| 71 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл | шт | 2 800 | 15,83 | 44 324,00 | 13,30 |
| 72 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл | шт | 12 000 | 24,1 | 289 200,00 | 18,3 |
| 73 | Шприц 50мл с иглой 1,2 х 40(G18 х1 1/2 | Шприц 50мл с иглой 1,2 х 40(G18 х1 1/2 | шт | 10 000 | 89,46 | 894 600,00 | 87 |
| 75 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 20мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 20мл | шт | 1 500 | 31,06 | 46 590,00 | 30,3 |
| 77 | Шприц инсулиновый | Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2 | шт | 8 000 | 28 | 224 000,00 | 24 |

- ТОО "Darona Company" по лоту №84 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «Darona Company» |
|--------|----------------------------------|--------------------------|---------|--------|------|-------|----------------------|
|--------|----------------------------------|--------------------------|---------|--------|------|-------|----------------------|

| | | | | | | | |
|----|--|--|----|----|-----------|--------------|--------------|
| 84 | Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора)многоцветный NIHON | Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора)многоцветный NIHON | шт | 15 | 85 000,00 | 1 275 000,00 | 64000 |
|----|--|--|----|----|-----------|--------------|--------------|

- ТОО "NODA-MED" по лоту №10 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «NODA MED» |
|--------|------------------------------------|------------------------------------|---------|--------|----------|------------|----------------|
| 10 | Игла биопсийная для костного мозга | Игла биопсийная для костного мозга | шт | 50 | 9 850,00 | 492 500,00 | 7100 |

- ИП "V-MedTech KZ" по лоту №11,15,18,19,21,24,25,27,48,50,51 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ИП «V-MedTech KZ» |
|--------|--|--|---------|--------|----------|------------|-------------------|
| 11 | Кюретка гинекологическая №4,6 | Кюретка гинекологическая №4,6 | шт | 5 | 5 500,00 | 27 500,00 | 5400 |
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 | 2090 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1590 |
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1590 |
| 21 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1640 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 | 1715 |
| 25 | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 | 2780 |
| 27 | зажим мягкий изогнутый 166 мм | зажим мягкий изогнутый 166 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2500 |
| 48 | Гортанные зеркала с ручки 22мм | Гортанные зеркала с ручки 22мм | шт | 10 | 1 900,00 | 19 000,00 | 1900 |

| | | | | | | | |
|----|--|--|----|---|-----------|-----------|-------------|
| 50 | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | шт | 5 | 10 000,00 | 50 000,00 | 6090 |
| 51 | Носовое зеркало взрослым (КДО) | Носовое зеркало взрослым (КДО) | шт | 2 | 12 000,00 | 24 000,00 | 6400 |

- ТОО "Эль-фарм" по лоту №12,15,16,17,18,19,21,24,25,26,27,28,50,51 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «Эль-Фарм» |
|--------|--|--|---------|--------|-----------|------------|------------------|
| 12 | наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11. | наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11. | шт | 12 | 16 200,00 | 194 400,00 | 16 200,00 |
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 | 1 700,00 |
| 16 | Ножницы хир кольцевая ручка,дл 185мм,изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | Ножницы хир кольцевая ручка,дл 185мм,изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | шт | 50 | 9 900,00 | 495 000,00 | 4 500,00 |
| 17 | Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233 | Ножницы тупоконечные прямые 140мм ; Н-233 | шт | 50 | 1 300,00 | 65 000,00 | 1 300,00 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1 650,00 |
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1 650,00 |
| 21 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1 650,00 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 | 1 500,00 |
| 25 | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 | 3 250,00 |
| 26 | зажим мягкий изогнутый 196 мм | зажим мягкий изогнутый 196 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2 350,00 |
| 27 | зажим мягкий изогнутый 166 мм | зажим мягкий изогнутый 166 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2 500,00 |
| 28 | Пинцет хирургический 200мм; | Пинцет хирургический 200мм; | шт | 50 | 1 980,00 | 99 000,00 | 1 800,00 |

| | | | | | | | |
|----|--|--|----|---|-----------|-----------|-----------------|
| 50 | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | шт | 5 | 10 000,00 | 50 000,00 | 7 800,00 |
| 51 | Носовое зеркало взрослым (КДО) | Носовое зеркало взрослым (КДО) | шт | 2 | 12 000,00 | 24 000,00 | 6 000,00 |

- ТОО "Амед-Л" по лоту №57, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «Амед-Л» |
|--------|----------------------------------|--------------------------|----------|--------|----------|------------|--------------|
| 57 | Гель для УЗИ 5л | Гель для УЗИ 5л | канистра | 25 | 5 000,00 | 125 000,00 | 4470 |

- ТОО "Караганда Медтех" по лоту №19,50,86,87 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «Караганда Медтех» |
|--------|--|--|---------|--------|-----------|------------|------------------------|
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 2200 |
| 50 | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | шт | 5 | 10 000,00 | 50 000,00 | 6600 |
| 86 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | шт | 20 | 6 000,00 | 120 000,00 | 4900 |
| 87 | Лампа бактерицидная филипс | Лампа бактерицидная филипс | шт | 10 | 7 268,00 | 72 680,00 | 5500 |

- ИП «Овчинникова А.А.» по лоту №11,15,16,18,19,20,21,24,25,26,27,28,48,50,51 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ИП «Овчинникова А.А.» |
|--------|---|---|---------|--------|----------|------------|-----------------------|
| 11 | Кюретка гинекологическая №4,6 | Кюретка гинекологическая №4,6 | шт | 5 | 5 500,00 | 27 500,00 | 5450 |
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 | 1500 |

| | | | | | | | |
|----|--|--|----|-----|-----------|------------|-------------|
| 16 | Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0 | шт | 50 | 9 900,00 | 495 000,00 | 3500 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1500 |
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1500 |
| 20 | Иглодержатель общ хир с твердоплавными пластинами 160мл | Иглодержатель общ хир с твердоплавными пластинами 160мл | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 | 2350 |
| 21 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | ножницы изогнутые 140мм Н-289 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1500 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 | 1500 |
| 25 | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ | шт | 100 | 3 300,00 | 330 000,00 | 2600 |
| 26 | зажим мягкий изогнутый 196 мм | зажим мягкий изогнутый 196 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2670 |
| 27 | зажим мягкий изогнутый 166 мм | зажим мягкий изогнутый 166 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2200 |
| 28 | Пинцет хирургический 200мм; | Пинцет хирургический 200мм; | шт | 50 | 1 980,00 | 99 000,00 | 1750 |
| 48 | Гортанные зеркала с ручки 22мм | Гортанные зеркала с ручки 22мм | шт | 10 | 1 900,00 | 19 000,00 | 1850 |
| 50 | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм | шт | 5 | 10 000,00 | 50 000,00 | 6500 |
| 51 | Носовое зеркало взрослым (КДО) | Носовое зеркало взрослым (КДО) | шт | 2 | 12 000,00 | 24 000,00 | 6500 |

- ТОО "SM Global" по лоту №66,67 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «SM Global.KZ» |
|--------|--|--|---------|--------|----------|--------------|--------------------|
| 66 | катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт | катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт | шт | 800 | 4 000,00 | 3 200 000,00 | 2588 |
| 67 | Катетр торакальный слепой №14одн | Катетр торакальный слепой №14одн | шт | 200 | 4 000,00 | 800 000,00 | 3821 |

- ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» по лоту №7,15,18,19,22,23,24,27,32,33,48,51,51,57,66,70,72,77,86,87,99 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование медицинских изделий | Техническая спецификация | Ед.изм. | Кол-во | Цена | Сумма | ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» |
|--------|---|---|----------|--------|-----------|--------------|---------------------|
| 7 | Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5 | Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5 | шт | 1600 | 190 | 304 000,00 | 185,00 |
| 15 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232 | шт | 50 | 5 800,00 | 290 000,00 | 1 800,00 |
| 18 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 1 600,00 |
| 19 | Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240 | Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240 | шт | 50 | 3 300,00 | 165 000,00 | 1 600,00 |
| 22 | Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238 | Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238 | шт | 50 | 2 250,00 | 112 500,00 | 2 170,00 |
| 23 | Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239 | Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239 | шт | 4 | 3 600,00 | 14 400,00 | 2 170,00 |
| 24 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | Пинцет анатомический 200мм; П-59 | шт | 50 | 2 500,00 | 125 000,00 | 1 680,00 |
| 27 | зажим мягкий изогнутый 166 мм | зажим мягкий изогнутый 166 мм | шт | 100 | 2 500,00 | 250 000,00 | 2 300,00 |
| 32 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | катетер Фолея 2-х ходовой №16 | шт | 150 | 260 | 39 000,00 | 224,00 |
| 33 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | катетер Фолея 2-х ходовой №18 | шт | 500 | 260 | 130 000,00 | 224,00 |
| 48 | Гортанные зеркала с ручки 22мм | Гортанные зеркала с ручки 22мм | шт | 10 | 1 900,00 | 19 000,00 | 1 890,00 |
| 51 | Носовое зеркало взрослым (КДО) | Носовое зеркало взрослым (КДО) | шт | 2 | 12 000,00 | 24 000,00 | 5 520,00 |
| 54 | Термометр электронный с поверкой 2023г | Термометр электронный с поверкой 2023г | шт | 70 | 1 200,00 | 84 000,00 | 1 120,00 |
| 57 | Гель для УЗИ 5л | Гель для УЗИ 5л | канистра | 25 | 5 000,00 | 125 000,00 | 4 080,00 |
| 66 | катетер торакальный прямой №20. №14,18,24,28, по 200 шт | катетер торакальный прямой №20. №14,18,24,28, по 200 шт | шт | 800 | 4 000,00 | 3 200 000,00 | 3 689,00 |
| 70 | презервативы №4 | презервативы №4 | уп | 1 000 | 200 | 200 000,00 | 160,00 |
| 72 | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл | Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл | шт | 12 000 | 24,1 | 289 200,00 | 24,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|---|----|-------|----------|------------|-----------------|
| 77 | Шприц инсулиновый | Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2 | шт | 8 000 | 28 | 224 000,00 | 27,90 |
| 86 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | Лампа бактерицидная ДБ -30 | шт | 20 | 6 000,00 | 120 000,00 | 2 800,00 |
| 87 | Лампа бактерицидная филипс | Лампа бактерицидная филипс | шт | 10 | 7 268,00 | 72 680,00 | 2 800,00 |
| 99 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | Электроды для ЭКГ аппарата с жидким гелем №50 | уп | 110 | 3 000,00 | 330 000,00 | 3 000,00 |

4. В ходе рассмотрения ценовых предложений:

1) Потенциальные поставщики не соответствующие требованиям объявления по определенным лотам:

1. ИП «Каракулов С.А.»

Предоставленные документы по лоту № 64,86 не соответствуют требованиям п.75 Главы 3 Раздела 2 Правил; а именно:

- по лоту №64,86 отсутствует в представленных подтверждающих документах потенциального поставщика, регистрационное удостоверение или разрешительный документ на разовый ввоз товара, что не соответствует пп.1) п.11 Главы 1 Правил.

2. ТОО «Ренисан»

Предоставленные документы по лоту № 38 не соответствуют требованиям п.75 Главы 3 Раздела 2 Правил; а именно:

- по лоту №38 отсутствует в представленных подтверждающих документах потенциального поставщика, регистрационное удостоверение или разрешительный документ на разовый ввоз товара, что не соответствует пп.1) п.11 Главы 1 Правил.

3. ТОО «Darona Company»

Предоставленные документы по лоту №84 не соответствуют требованиям п.75 Главы 3 Раздела 2 Правил; а именно:

- по лоту №84 не соответствуют представленные подтверждающие документы, а именно: в технической спецификации по соответствующему лоту не указан размер, согласно технической спецификации Заказчика *«размер 2,5м 1м (по марке монитора) многоразовый NIHON»* что не соответствует пп.2 п.11.Главы 1 Правил;
- не представлены документы потенциального поставщика согласно требованиям пп.3 п.11 Главы 1 Правил (непревышение предельных цен по международному непатентованному названию и торговому наименованию (при наличии), утвержденных Приказом 96 и Приказом 77, с учетом наценки единого дистрибьютора (при закупе единым дистрибьютором), цены в объявлении или приглашении на закуп, за исключением незарегистрированных лекарственных средств и медицинских изделий, ввезенных на территорию Республики Казахстан на основании заключения (разрешительного документа), выданного уполномоченным органом в области здравоохранения;).

4. ИП «Овчинникова А.А.»

Предоставленные документы по лоту №20 не соответствуют требованиям п.75 Главы 3 Раздела 2 Правил; а именно:

- по лоту №20 не соответствуют представленные подтверждающие документы, а именно: в технической спецификации по соответствующему лоту не указано «*твердосплавными пластинами*», согласно технической спецификации Заказчика, что не соответствует пп.2 п.11.Главы 1 Правил;
- отсутствует в представленных подтверждающих документах потенциального поставщика, регистрационное удостоверение или разрешительный документ на разовый ввоз товара, что не соответствует пп.1) п.11 Главы 1 Правил.

5. ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»

Предоставленные документы по лоту №86,87,70 не соответствуют требованиям п.75 Главы 3 Раздела 2 Правил; а именно:

- по лоту №70,86,87 отсутствует в представленных подтверждающих документах потенциального поставщика, регистрационное удостоверение или разрешительный документ на разовый ввоз товара, что не соответствует пп.1) п.11 Главы 1 Правил.

РЕШЕНИЕ:

На основании главы 3,пункта 78 настоящих Правил №110 от 07 июня 2023 года:

- ЛОТ №3,54,70,83,97 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «Каракулов С.А.»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №10 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «NODA-MED»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №11,15,19,24,57,85 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Диара плюс»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №12, 26 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Эль-Фарм»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №16 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «Овчинникова А.А.»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №34,35,37,38 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Медицинская фирма Спасательный круг»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №17,18, 20,21,22,23,28,39,48,49,51,52,62 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «ТехноМед»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №25,27,56,78,87 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «Нам В.Ю.»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №32,33, 40,41,42,43,44,45,64,71,72,73,75,77 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ЗКФ ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.

- ЛОТ № 50 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «V-MedTech KZ»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №60,61,76,99 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Гелика»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №66, 67 и признать потенциального поставщика **ТОО «SM Global.KZ»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №68 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «Реброва Н.В.»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №86 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Караганда Медтех»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.

На основании главы 2, пункта 14 настоящих Правил №110 от 07 июня 2023 года:

- ЛОТ №4,5,6,7 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО "MedicalActiveGroup"** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.

На основании главы 3, пункта 79 настоящих Правил №110 от 07 июня 2023 года:

ЛОТ № 1,2,8,9,13,14,29,30,31,36,46,47,53,55,58,59,63, 65,69,74,79,80,81,82,84,88,89,90,91,92,93,94,95,98,100 признать несостоявшимся из-за отсутствия ценового предложения

ЛОТ №96 отменить в связи с дублированием лота.

5. На основании главы 3 пункта 80, 81 настоящих Правил №110 от 07 июня 2023 года, победителю закупа запроса ценовых предложений для заключения Договора предоставить в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям. В течении 3 (трех) календарных дней с момента предоставления документов при соответствии квалификационных требований заключить Договор с победителем закупок.

Менеджер отдела государственных закупок

Снегирева Т.М.